del rispetto del principio DNSH (Azione 1.2.2)” Allegato A4, “Schema dichiarazione d’impegno a costituire 
aggregazione” Allegato A5 e “Modello Dichiarativo per la Rendicontazione dei Costi Unitari” Allegato A6.

Per la  realizzazione dell’iniziativa in oggetto si  quantifica un importo complessivo assegnabile pari  a € 
9.429.732,47  (novemilioniquattrocentoventinovemilasettecentotrentadue/47),  da  erogare  ai  beneficiari 
previsti nel Bando pubblico approvato in allegato al presente provvedimento, così suddivisi:
● “Bando per il Sostegno alla Transizione Digitale degli Enti Locali in forma associata” rivolto ai capofila 
di  forme  associate  di  Enti  locali,  ai  sensi  del  Capo  V  del  Testo  Unico  degli  Enti  Locali  (D.Lgs.

[...]

1303/2013"  sono di 
competenza di AVEPA le attività ivi previste, compresa l'attività istruttoria di selezione dei progetti e di 
erogazione del contributo a favore dei soggetti beneficiari".

L'importo  messo  a  bando,  pari  a  complessivi  €  9.429.732,47 
(novemilioniquattrocentoventinovemilasettecentotrentadue/47, sarà finanziato mediante l’utilizzo dei fondi 
previsti nell’ambito dell’Obiettivo Specifico 1.2 "Permettere ai cittadini, alle imprese, alle organizzazioni di 
ricerca e alle autorità pubbliche di cogliere i vantaggi della digitalizzazione" Azione 1.2.1 "Veneto Data